



Paul Jacobsen Consultancy ApS
Skovhøj 120
6470 Sydals

CVR-nummer: 26648432

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/3 2021

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Paul Jacobsen Consultancy ApS
Skovhøj 120
6470 Sydals

CVR-nr.: 26 64 84 32
Stiftet: 8. maj 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Erik Jacobsen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 119.676 og status balancerer med kr. 425.460 med en egenkapital på kr. 281.682.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til ApS den 18. september 2020, samtidigt er selskabskapitalen nedsat med kr. 696.586 ved overførsel til overført resultat.

Selskabskapitalen udgør herefter kr. 163.000.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.077.336	1.116
1 Andre personaleomkostninger	-903.160	-969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.760	-8
DRIFTSRESULTAT	166.416	139
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-3.246	-5
RESULTAT FØR SKAT	163.170	135
Skat af årets resultat	-43.494	-32
ÅRETS RESULTAT	119.676	103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført resultat	6.676	103
DISPONERET I ALT	119.676	103

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.880	12
Materielle anlægsaktiver	3.880	12
ANLÆGSAKTIVER	3.880	12
Andre tilgodehavender	11.311	21
Tilgodehavender	11.311	21
Likvide beholdninger	410.269	177
OMSÆTNINGSAKTIVER	421.580	198
AKTIVER	425.460	210

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	163.000	860
Overført resultat	5.682	-697
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
EGENKAPITAL	281.682	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.499	17
Selskabsskat	33.494	23
Anden gæld	91.008	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.777	7
Kortfristede gældsforpligtelser	143.778	47
GÆLDSFORPLIGTELSE	143.778	47
PASSIVER	425.460	210

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	827.905	893
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	3.255	4
Andre personaleomkostninger i alt	903.160	969
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		